КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025                                                                                     № 3429-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 26 декабря 2024 года № 6397-п

В соответствии с пунктом 18 раздела II Федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года

№ 208, Уставом муниципального образования «Беловский городской округ

Кемеровской области-Кузбасса»,  Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Беловского городского округа от 26 декабря 2024 года № 6397-п «Об

утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2025 год»:

1.1. пункт 3 Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2025 год исключить.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В.Хмелёву.

Глава Беловского

городского округа                                                                                 С.И. Алексеев